（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

南砺市長　　田中　幹夫　　殿

住所(所在地)　〒

商号又は名称
代表者職氏名

プロポーザル参加申込書兼誓約書

南砺市ＥＶ用急速充電設備等整備事業に係る公募型プロポーザル募集要領に基づき、下記のとおり参加を申込みします。
なお、募集要領で定める参加要件を全て満たし、事実相違ないことを誓約します。

記

１．事業名　　　　南砺市ＥＶ用急速充電設備等整備事業

２．添付書類　　　ア）事業者概要（様式2）
イ）法人登記簿謄本（提出日の過去3ヶ月以内に発行されたもの）
　　　　　　　　ウ）財務諸表（直前2営業年度の貸借対照表及び損益計算書）
　　エ）法人税ならびに消費税及び地方消費税の記載がある納税証明書
[bookmark: _GoBack]　　　　（様式「その3の3」）
　　※税務署で発行されたもので、最新の事業年度の記載内容であるもの
　　　　　　　　　※ただし、納税証明書に記載されている未納額が0円であるものに限る

【連絡先】　所属部署
担当者氏名
電話番号
E-mail